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PRŽAN

Andreja Bitenca

Plešičeva

Čebelarska

Tržnica Koseze

Zgornja Šiška

Bolnica P. Drž.

Na jami

Stara cerkev

Tivoli

Gosposvetska

Kora bar

Razstavišče

Bežigrad

Prekmurska

Savske stolpnice

Žale

Pokopališka

Šola Jarše

Jarše

Kodrova

Žito

NOVE JARŠE

Bratislavska

Yulon

Leskoškova

GZL

Rog

Letališka

LETALIŠKA

Čas vožnje v minutah

04 34 58
23 43 58
13 28 43 58
14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
03 13 23 33 43 53
04 15 26 37 48 59
10 21 32 43 54
05 16 27 38 49
00 11 22 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 57
11 25 40 56
13 28 46
03 26 46
01L 26L 52
17

Opombe:
L - pomeni odhod, ki pelje do postaje LETALIŠKA obr.

Odhodi s postajališča: 803111 Čebelarska

v smeri: Nove Jarše

Delavnik
ura minute

Sobota
minute

Nedelja, prazniki
minute

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01

07

Vozni red velja od 31.10.2019do 01.11.2019

Javno podjetje Ljubljanski
potniški promet, d.o.o.
Celovška 160, 1000 Ljubljana
www.lpp.si


